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Club-Nr. : 2245

Einzel Stableford

Datum: 15.07.2018

Siegerliste - Garmin & Motor Village Golftrophy 2018

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 10,0 26 37 37 9,8

2 Jung, Luca Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 17,6 25 44 44 15,2

3 Koltermann, Dennis Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 11,6 24 38 38 11,1

4 Lüdtke, Dr. Eberhard Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 11,6 24 38 38 11,1

5 Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf 72/72,3/132 11,4 24 37 37 11,2

6 Schimkus, Andreas Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 13,0 20 34 34 13,0

7 Buchheister, Athos Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 14,2 20 36 36 14,2

8 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut 72/72,3/132 21,6 18 43 43 18,8

9 Di Marcello, Heiko Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 10,1 18 30 30 10,2

10 Hülso, Addi Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 14,2 18 33 33 14,2

11 Scharnow, Lutz Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 11,8 18 28 28 11,9

12 Karies, René Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 15,0 17 31 31 15,1

13 Graen, Uwe Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 19,2 17 37 37 18,8

14 Landsiedel, Joachim Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 19,9 17 41 41 18,0

15 Sprenger, Hans-Jörg Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 17,0 16 35 35 17,0

16 Bin Ahmad, Mohd Nashid Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,0 16 35 35 20,0

17 Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 17,3 15 34 34 17,3

18 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 17,4 15 34 34 17,4

19 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut 72/72,3/132 18,8 14 35 35 18,8

20 Oswald, Dr. Mike Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 18,8 14 35 35 18,8

21 Propp, Norbert Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 16,1 14 28 28 16,2

22 Puls, Uwe Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,7 13 36 36 20,7

23 Wöhler, Michael Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 14,9 13 27 27 15,0

24 Schnathmeier, Björn Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,4 13 35 35 20,4

25 Brzezinski, Martin Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 23,6 12 38 38 22,8

26 Krienke, Reinhard Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 18,2 12 32 32 18,3

27 Lemser, Andreas Wulfsmühle, GA Gut 72/72,3/132 17,4 12 32 32 17,5

28 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 13,6 12 26 26 13,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 16,3 12 28 28 16,4

30 Fox, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,1 11 33 33 20,1

31 Leetsch, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 25,2 11 34 34 25,2

32 Wietrychowski, Mathias Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 24,4 11 35 35 24,4

33 Schmidt, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 29,7 11 37 37 29,2

34 Wandelt, Walter Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 21,7 11 33 33 21,7

35 Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 14,5 10 23 23 14,6

36 Daur, Harald Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 18,7 10 31 31 18,8

37 Klasing, Martin O. Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 24,2 10 29 29 24,3

38 Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 19,1 10 30 30 19,2

39 Schulenburg, Uli Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 22,8 9 28 28 22,9

40 Schultz, Nils-Peter Grambek, GC Gut 72/72,3/132 25,2 8 29 29 25,3

41 Tchon, Andy Großensee, GC 72/72,3/132 28,5 7 27 27 28,5

42 Seitz, Gerd Uhlenhorst, G&LC 72/72,3/132 22,1 6 24 24 22,2

43 Brandt, Rolf Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 24,4 6 23 23 24,5

44 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC72/72,3/132 26,5 5 21 21 26,5

45 Gießmann, Dirk Hanseatischer GC 72/72,3/132 34,0 4 32 32 34,0

46 Fichte, Andre Gut Bissenmoor, GA 72/72,3/132 26,3 4 20 20 26,4

47 Spandau, Hilmar Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 29,0 3 13 13 29,0

48 Beck, Moritz Golf Lounge 72/72,3/132 35,0 3 19 19 35,0

49 Reichelt, Joachim Golf Lounge 72/72,3/132 38 3 25 25 38

50 Weitz, Gunnar Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 22,1 2 22 22 22,2

51 Rozanski, Jacek Tomas Hamburg-Treudelberg, G&CC72/72,3/132 16,5 keine Teilnahmekeine Teilnahme--- ---

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Hatje, Silke Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 10,7 22 36 36 10,7

2 Wiechel, Christina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 18,3 17 40 40 17,1

3 Bülle, Wibke Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 17,3 15 33 33 17,3

4 Spatzier, Rebecca Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 15,3 15 33 33 15,3

5 Böttcher, Andrea Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 24,1 15 37 37 23,7

6 Schick, Susanne Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 20,0 14 35 35 20,0

7 Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut 72/74,5/131 15,8 14 30 30 15,9

8 Walter, Sylvia Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 20,3 14 34 34 20,3

9 Lüttgens, Evelyn Gut Bissenmoor, GA 72/74,5/131 18,3 14 38 38 17,7

10 Mozham, Linda Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 19,3 13 34 34 19,3

11 Brandt-Nienstedt, Marina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 20,5 12 34 34 20,5

12 Rönnspies, Martina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 18,8 12 34 34 18,8

13 Falke, Cornelia Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 16,2 11 29 29 16,3

14 Schnathmeier, Simone Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 25,2 11 38 38 24,4
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

15 Daur, Monika Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 18,7 10 32 32 18,7

16 Witthöft, Andrea Haseldorf, GC Gut 72/74,5/131 18,3 10 29 29 18,4

17 Dibowski, Tina Haseldorf, GC Gut 72/74,5/131 14,7 10 26 26 14,8

18 Landsiedel, Simone Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 16,8 8 21 21 16,9

19 Karies, Petra Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 30,0 8 39 39 28,5

20 Asbach, Christine Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 23,4 7 28 28 23,5

21 Peper, Cathrin Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 23,1 6 25 25 23,2

22 Bartels, Susanne Kyllburger Waldeifel, GC 72/74,5/131 29,2 6 30 30 29,2

23 Stricker, Martina Hof Berg, GC 72/74,5/131 22,7 6 30 30 22,8

24 Synatschke-Tchon, Andrea Großensee, GC 72/74,5/131 22,7 5 21 21 22,8

25 Nann, Christel Hamburg-Ahrensburg, GC 72/74,5/131 33,5 5 35 35 33,5

26 Engelmohr, Svenja Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 41 4 30 30 41

27 Schmidt-Johannes, Ute Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 26,1 4 27 27 26,2

28 Fichte, Jasamin Gut Kaden, GLC 72/74,5/131 36,0 3 34 34 36,0

29 Volkmann, Birgit Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 31,2 3 30 30 31,2

30 Martin, Belen Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 27,6 3 29 29 27,6

31 Landsiedel, Karin Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 36,0 1 24 24 36,0

32 Lemmermann, Maike Gut Bissenmoor, GA 72/74,5/131 35,0 1 26 26 35,0

33 Hüneke, Bettina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 49 0 20 20 49

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 18,2) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Jung, Luca Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 17,6 25 44 44 15,2

2 Koltermann, Dennis Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 11,6 24 38 38 11,1

3 Lüdtke, Dr. Eberhard Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 11,6 24 38 38 11,1

4 Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 10,0 26 37 37 9,8

5 Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf 72/72,3/132 11,4 24 37 37 11,2

6 Hatje, Silke Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 10,7 22 36 36 10,7

7 Buchheister, Athos Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 14,2 20 36 36 14,2

8 Sprenger, Hans-Jörg Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 17,0 16 35 35 17,0

9 Schimkus, Andreas Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 13,0 20 34 34 13,0

10 Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 17,3 15 34 34 17,3

11 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 17,4 15 34 34 17,4

12 Bülle, Wibke Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 17,3 15 33 33 17,3

13 Spatzier, Rebecca Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 15,3 15 33 33 15,3

14 Hülso, Addi Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 14,2 18 33 33 14,2

15 Lemser, Andreas Wulfsmühle, GA Gut 72/72,3/132 17,4 12 32 32 17,5

16 Krienke, Reinhard Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 18,2 12 32 32 18,3

17 Karies, René Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 15,0 17 31 31 15,1

18 Di Marcello, Heiko Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 10,1 18 30 30 10,2

19 Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut 72/74,5/131 15,8 14 30 30 15,9

20 Falke, Cornelia Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 16,2 11 29 29 16,3
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

21 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 16,3 12 28 28 16,4

22 Scharnow, Lutz Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 11,8 18 28 28 11,9

23 Propp, Norbert Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 16,1 14 28 28 16,2

24 Wöhler, Michael Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 14,9 13 27 27 15,0

25 Dibowski, Tina Haseldorf, GC Gut 72/74,5/131 14,7 10 26 26 14,8

26 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 13,6 12 26 26 13,7

27 Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 14,5 10 23 23 14,6

28 Landsiedel, Simone Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 16,8 8 21 21 16,9

29 Rozanski, Jacek Tomas Hamburg-Treudelberg, G&CC72/72,3/132 16,5 keine Teilnahmekeine Teilnahme--- ---

Hcp.klasse: Klasse B (18,3 .. 23,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut 72/72,3/132 21,6 18 43 43 18,8

2 Landsiedel, Joachim Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 19,9 17 41 41 18,0

3 Wiechel, Christina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 18,3 17 40 40 17,1

4 Lüttgens, Evelyn Gut Bissenmoor, GA 72/74,5/131 18,3 14 38 38 17,7

5 Graen, Uwe Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 19,2 17 37 37 18,8

6 Puls, Uwe Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,7 13 36 36 20,7

7 Schick, Susanne Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 20,0 14 35 35 20,0

8 Schnathmeier, Björn Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,4 13 35 35 20,4

9 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut 72/72,3/132 18,8 14 35 35 18,8

10 Oswald, Dr. Mike Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 18,8 14 35 35 18,8

11 Bin Ahmad, Mohd Nashid Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,0 16 35 35 20,0

12 Mozham, Linda Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 19,3 13 34 34 19,3

13 Brandt-Nienstedt, Marina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 20,5 12 34 34 20,5

14 Rönnspies, Martina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 18,8 12 34 34 18,8

15 Walter, Sylvia Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 20,3 14 34 34 20,3

16 Fox, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 20,1 11 33 33 20,1

17 Wandelt, Walter Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 21,7 11 33 33 21,7

18 Daur, Monika Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 18,7 10 32 32 18,7

19 Daur, Harald Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 18,7 10 31 31 18,8

20 Stricker, Martina Hof Berg, GC 72/74,5/131 22,7 6 30 30 22,8

21 Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 19,1 10 30 30 19,2

22 Witthöft, Andrea Haseldorf, GC Gut 72/74,5/131 18,3 10 29 29 18,4

23 Schulenburg, Uli Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 22,8 9 28 28 22,9

24 Asbach, Christine Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 23,4 7 28 28 23,5

25 Peper, Cathrin Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 23,1 6 25 25 23,2

26 Seitz, Gerd Uhlenhorst, G&LC 72/72,3/132 22,1 6 24 24 22,2

27 Weitz, Gunnar Gut Waldhof Golf 72/72,3/132 22,1 2 22 22 22,2

28 Synatschke-Tchon, Andrea Großensee, GC 72/74,5/131 22,7 5 21 21 22,8

Hcp.klasse: Klasse C (23,5 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Karies, Petra Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 30,0 8 39 39 28,5

2 Brzezinski, Martin Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 23,6 12 38 38 22,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

3 Schnathmeier, Simone Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 25,2 11 38 38 24,4

4 Schmidt, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 29,7 11 37 37 29,2

5 Böttcher, Andrea Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 24,1 15 37 37 23,7

6 Nann, Christel Hamburg-Ahrensburg, GC 72/74,5/131 33,5 5 35 35 33,5

7 Wietrychowski, Mathias Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 24,4 11 35 35 24,4

8 Fichte, Jasamin Gut Kaden, GLC 72/74,5/131 36,0 3 34 34 36,0

9 Leetsch, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 25,2 11 34 34 25,2

10 Gießmann, Dirk Hanseatischer GC 72/72,3/132 34,0 4 32 32 34,0

11 Engelmohr, Svenja Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 41 4 30 30 41

12 Volkmann, Birgit Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 31,2 3 30 30 31,2

13 Bartels, Susanne Kyllburger Waldeifel, GC 72/74,5/131 29,2 6 30 30 29,2

14 Martin, Belen Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 27,6 3 29 29 27,6

15 Schultz, Nils-Peter Grambek, GC Gut 72/72,3/132 25,2 8 29 29 25,3

16 Klasing, Martin O. Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 24,2 10 29 29 24,3

17 Schmidt-Johannes, Ute Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 26,1 4 27 27 26,2

18 Tchon, Andy Großensee, GC 72/72,3/132 28,5 7 27 27 28,5

19 Lemmermann, Maike Gut Bissenmoor, GA 72/74,5/131 35,0 1 26 26 35,0

20 Reichelt, Joachim Golf Lounge 72/72,3/132 38 3 25 25 38

21 Landsiedel, Karin Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 36,0 1 24 24 36,0

22 Brandt, Rolf Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 24,4 6 23 23 24,5

23 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC72/72,3/132 26,5 5 21 21 26,5

24 Hüneke, Bettina Hockenberg, G&CC Am 72/74,5/131 49 0 20 20 49

25 Fichte, Andre Gut Bissenmoor, GA 72/72,3/132 26,3 4 20 20 26,4

26 Beck, Moritz Golf Lounge 72/72,3/132 35,0 3 19 19 35,0

27 Spandau, Hilmar Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 29,0 3 13 13 29,0

Spezialpreise
Wiechel, Christina Hockenberg, G&CC Am Longest Drive - Damen 209 m

Spezialpreise
Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf Longest Drive - Herren 246 m

Spezialpreise
Brzezinski, Martin Hockenberg, G&CC Am Nearest to the GIN 3,12 m

 


